Quid si qd mutuat nauigātū vel eunt ad nūdi nas certā pecuniā qntitatē: receptur? aliquid vltra sortē: p eo q i se suscepit piculū pecunie vel mercū Rā. Monal. q vsura ē. et de hoc ē ter. exp̄ssus i. c. fi. extra. e. Alij tū dicūt q talis mutuas forte possz recipere i se pericū nauigātū. si pdat merces v? pecuniā: q pmissor restituet ei. Certe iste pmissor ob hoc possit licite p̄ciū recipere. Et eodē mō si mutuat. dūmō nihil p̄rigat i fraudē vsuraz. Hoc etiā vt tenē Lau. de ridol. Sz istud v? exp̄sse p. d. c. fi. vbi dī: p eo q suscipit i se piclū. 7 iā vult q sit vsura: etiā si recipiat rōne piculi. Itē q: si h? respe ctus ad mutū: nullū fuisset dubiū: 7 lex sup idū bitabili posita foret. qd eē nō dī: cum esset supflua Et fm aliq. d. Lau. intelligit qū p̄no mutualet sine spe lucri: postea q suscipit piculuz inducāt ab illo q recipit mutū. Id vult ppter hoc solū aliqd q: sic nō ē vsura: 7 lex sup indubitabili nō ē poita. Mā valde dubitabile ē an tale piculū excuset a se. noze: p̄no opi. etiā Lau. facit: q: etiā si nō mutuas set possit i se suscipere piculū: sic et ali? extrane? p̄t il lum assureare de illa pecuniā: et suscipere i se piculuz accipiendō tātuz. p. L. sic sit q̄tidie. q et iste mutu ans poterit. q: ex ei? bono ope nō dī: eē deterioris p̄ditōis. Predicta tū intellige vera qū mercator p̄ dictus recipiēs dictā pecuniā mutuat: spōte 7 motu p̄no qrit securitate de dicta pecuniā. Sec? dicit tū vbi ip̄e mutuas i actu mutuat dī: diceret merca tor: sum p̄tent? tibi mutua. L. 7 suscipere i me pe riculū: cū hoc q des tibi tantū. p. L. Certe hoc n̄ h. q: p̄dictū lucy caput rōne mutui. 7 nō rōne secu ritatē. Et sic intelligi dī. d. c. fi. Idem tenet Jo. de nea. in quolz. 7 Jo. cal. dicēs. q si talis recipit ali quid vltra sortē rōne mutui ē vsura. Si at rōne

periculi: vt p̄ciū periculi. sic licitū est. Māz si n̄ mu tuaret: 7 periculū in se suscipet: licite possit p̄ciū periculi cape. nec ex hoc q: ei seruitiū facit in mu tuando: efficit deterioris p̄ditōis. Si vō talis reci pit aliquid vltra sortē p̄m rōne mutui: 7 partuz rōne periculi. 7 tūc vsura est: q̄tum ad id qd plus recipit rōne mutui: 7 illud tenet restituere. Idem Archi. f. De hac securitate vide s. Societas.

Pone. tu suscipis mutuo pecuniaz ab aliq: qua tu indiges. 7 ego satisdo p te. i. p̄mitto illi indēni tatem q te illi nō satisfacciente: ego ei satisfaccā: d q facio ei scripturā securitatis p̄dicte: cū hoc vitz pa cto. q de hac mea securitate quā p te facio teneat tibi dare duos floz. p. L. An liceat? Rā. Archi. f. in sum. q si fāsdator vel fideiussor est fiet? l. q ipse est mutuator: 7 fingit se ab alio facere mutua ri: 7 p fideiussione illa ficta vult vniū vel duos pro L. vsurā p̄mittit. xij. q. ij. p totū. Si autē est ver? fideiussor. q: f. est ali? qui mutuat vtz licet? Lau. arguit p 7 p̄tra. Sz p̄cludit q a talibz tuti? est ab stinendū. Sanct? autē Ber. exp̄sse tenet q iste con tractus est oīno illicit? q: ibi p̄no cadit mutū indirectū. Mā ibi assureas stat loco mutuatōis: q p̄inde est ac si ip̄e mutuatō p̄dicā pecuniā: vellet sibi restitui duo p. L. vltra sortē: q quidē sors non stat suo piculo: q: si etiā p̄tingeret q ip̄e eā soluerz ei q eā mutuaui: nihilomin? p hz p hoc obligatū illum qui eā mutuo accepit: 7 q ip̄e securitate fecit. Atū aliq p̄tradit dicēs. q hoc lucy. i. duo p. L. nō recipit ab isto rōne mutui: h talis p̄ct? est pon? venditio sui crediti: ad qd acc̄renduz mltas fecit expensas: sicut q̄tidie in mercātibz p̄tz. p hoc etiā facit: q: vti fideiussione ali? nō est vsus pecu nie: sic nec vti pignoratōe. vñ sic p pignoratōe rei mee possuz aliqd accipere: ita v? q p tali fideiussioe possit aliqd recipi. Et hec opi. p̄ factū pōt tolerari Nota etiā fm archi. f. q assureatio p modum sa tisfactōis q vulgarit dī scripta: vbi nullū est dam num vel periculū q̄tum: ad p̄ciam illicita est. Se cus si ibi est periculum.